ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в статью 3
Положения «О помощнике депутата
Городской Думы города Южно-
Сахалинска», утвержденного
решением городского Собрания
города Южно-Сахалинска от
17.10.2012 № 696/41-12-4

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 3 Положения «О помощнике депутата Городской Думы города
Южно-Сахалинска», утвержденного решением городского Собрания города Южно-
Сахалинска от 17.10.2012 № 696/41-12-4, изменение, дополнив часть 1 после слов
«ежеквартального денежного поощрения,» словами «надбавки к должностному окладу за
ученую степень,».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Южно-
Сахалинск сегодня» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие со
дня вступления в силу Положения «О помощнике депутата Городской Думы города
Южно-Сахалинска», утвержденного решением городского Собрания города Южно-
Сахалинска от 17.10.2012 № 696/41-12-4.

3. Настоящее решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.)
для подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Городской Думы города Южно-Сахалинска Дмитриева С.В.

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В. Дмитриев